UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

SERVIDORES DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

UFR: ATA DE REUNIÃO

ATA DA TERCEIRA REUNIÃO DA BANCA EXAMINADORA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
DO CURSO DE MATEMÁTICA, EDITAL ICEN/UFR N° 6, DE 02 DE MARÇO DE

2023.

Aos vinte e três dias do mês de março de 2023 às 8:00, a Banca Examinadora instituída pela PORTARIA
ICEN/UFR No 12, DE 20 DE MARÇO DE 2023, reuniu-se presencialmente para a realização da Prova
Didática do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto do curso de
Matemática/ICEN/UFR, EDITAL ICEN/UFR N° 6, DE 02 DE MARÇO DE 2023. Estavam presentes: Prof.
Dr. Aroldo José de Oliveira, presidente, Prof. Dr. Anderson Macedo Setti e Prof. Me. Luiz Gustavo Alves
de Souza, bem como, o candidato Gustavo Sanquite Gomes. O candidato entregou os três planos de aula
para a banca antes do início. A aula iniciou às 8:00 e terminou às 8h40, quando o presidente solicitou para o
candidato fazer suas conclusões pois o tempo estipulado tinha finalizado. Em seguida, o candidato
respondeu por 20 minutos alguns questionamentos da banca. O resultado final da Prova Didática, após
cálculo das médias, foi o seguinte:

Candidato: Nota: Situação:

Gustavo Sanquite Gomes (70+70+70) / 3 = 70 Classificado

Nada mais havendo a ser tratado, às 9h30, deu por encerrada a reunião e, eu  Aroldo José de
Oliveira, lavrei a presente Ata, que vai por mim assinada e pelos demais membros da banca .

Documento assinado eletronicamente por Aroldo Jose de Oliveira , Docente UFR, em 23/03/2023, às
12:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Anderson Macedo Setti, Docente UFR, em 23/03/2023, às
12:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Gustavo Alves de Souza Alves , Docente UFR, em
23/03/2023, às 12:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

UFR: ATA DE REUNIÃO 3 Prova didática (0143500)         SEI 23853.003387/2023-15 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0143500 e o
código CRC 2FEE7AF9.

Referência: Processo nº 23853.003387/2023-15 SEI nº 0143500

UFR: ATA DE REUNIÃO 3 Prova didática (0143500)         SEI 23853.003387/2023-15 / pg. 2

https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	UFR: ATA DE REUNIÃO 3 Prova didática (0143500)